
 

 

UCHWAŁA NR XLIX.316.2018 

RADY GMINY MIŁKI 

z dnia 27 marca 2018 r. 

w sprawie podziału gminy Miłki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 

obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2, 11 i 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (t.j. Dz. U. z 2017 r. 

poz. 15; zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1089 oraz z 2018 r. poz. 4, poz. 130 i poz. 138) oraz  art. 13 ustawy z dnia 

11 stycznia 2018 r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli w procesie wybierania, 

funkcjonowania i kontrolowania niektórych organów publicznych (Dz. U. poz. 130) Rada Gminy na wniosek 

Wójta Gminy Miłki uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału gminy Miłki na 3 stałe obwody głosowania. 

§ 2. Ustala się ich numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych, w sposób określony 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 3. Na uchwałę w sprawie podziału gminy na obwody głosowania, wyborcom w liczbie co najmniej 15, 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w terminie 5 dni od daty podania uchwały do 

publicznej wiadomości. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Miłki. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XXVII/129/12 Rady Gminy Miłki z dnia 27 grudnia 2012 r. w sprawie podziału 

gminy Miłki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji 

wyborczych (Dz. Urz. Woj. Warm.-Maz. z 2013 r., poz.1307, zm.: poz. 1310, z 2014 r. poz. 1266, z 2016 r. 

poz. 3024 z 2017 r. poz. 5073). 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo 

przyjęty. 

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Gujda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 8 czerwca 2018 r.

Poz. 2665



Załącznik do Uchwały Nr XLIX.316.2018 

Rady Gminy Miłki 

z dnia 27 marca 2018 r. 

 Nr 
 Obwodu 

 Granice obwodu głosowania  Siedziba Obwodowej Komisji 

 Wyborczej 

 

1 

 

Sołectwa: Czyprki, Lipińskie, Lipowy Dwór, Staświny, 

Miłki, Marcinowa Wola 

 

Ośrodek Kultury w Miłkach 

ul. Szkolna 1 

11-513 Miłki 

 

2 

 

Sołectwa: Bielskie, Danowo, Konopki Wielkie, 

Konopki Małe, Konopki Nowe, Wyszowate 

 

Świetlica wiejska, 

Konopki Nowe 9 

11-513 Miłki 

 

3 

 

Sołectwa: Ruda, Kleszczewo, Rydzewo, 

Jagodne Wielkie, Paprotki, Jagodne Małe 

 

Szkoła Podstawowa w Rydzewie 

ul. Mazurska 94 

11-513 Miłki 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 2665


		2018-06-08T11:24:17+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




